令和　　年　　月　　日
社員各位
総務課
社員慰安旅行のお知らせ
日頃より業務にご尽力いただいている皆様へ感謝の気持ちを込めまして、今年度も社員慰安旅行を下記の通り実施いたします。
本旅行を通じて、社員間の親睦とリフレッシュの機会となれば幸いです。ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。
記
■実施日
令和〇年〇月〇日（〇曜日）～〇月〇日（〇曜日）　※1泊2日
■行き先
○○温泉（〇〇県〇〇市）・観光地巡り（〇〇神社・〇〇水族館など）
■集合時間・場所
午前8時00分　本社前集合（貸切バスにて出発）
■参加費
一部会社負担あり／社員負担額：〇〇円（※給与天引き）
■申込期限
令和〇年〇月〇日（〇曜日）までに総務部〇〇宛にご提出ください。
■備考
・詳細スケジュールは別紙をご参照ください。
・体調不良や特別な配慮が必要な方は、事前に総務までご相談ください。

つきましては、下記の参加申込書に必要事項をご記入の上、期日までに総務部までご提出くださいますようお願い申し上げます。
以上

令和〇年 社員安旅行 参加申込書
	所　属

	氏　名

	参加有無
	□参加します　　□参加しません

	特記事項
	（アレルギー・持病・配慮が必要なことなど）

令和〇年〇月〇日（〇曜日）までに総務部〇〇まで